
UCHWAŁA NR IX.48.2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 12 maja 2015 r.

w sprawie poboru w drodze inkasa podatków, opłaty targowej, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.1)), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 ze zm.2)), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 465), art. 6 ust.12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j.Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.3)), w związku z art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 749 ze zm.4)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Chocianów pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych oraz pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

§ 2. 1. Na inkasentów podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
wyznacza się:

1) Pana Andrzeja Kuśmierczyka w sołectwie Brunów,

2) Pana Wojciecha Drozda w sołectwie Chocianowiec,

3) Panią Krystynę Pardo w sołectwie Jabłonów

4) Pana Bogdana Nucińskiego w sołectwie Michałów,

5) Panią Małgorzatę Woźniak w sołectwie Ogrodzisko

6) Panią Marię Trochanowską w sołectwie Parchów,

7) Panią Józefę Kleszczyńską w sołectwie Pogorzeliska,

8) Panią Bożenę Czekajło w sołectwie Raków,

9) Panią Lucynę Masal w sołectwie Szklary Dolne

10) Panią Marię Kuzemczak w sołectwie Trzmielów

1) Dz.U.2013.645, Dz.U.2013.1318, Dz.U.2014.379, Dz.U.2014.1072.
2) Dz.U.2014.40.
3) M.P.2014.718, M.P.2014.895 oraz Dz. U. z 2015 r., poz. 528.
4) Dz.U.2012.848, Dz.U.2012.1101, M.P.2012.583, M.P.2012.584, Dz.U.2012.1342, Dz.U.2012.1529, Dz.U.2013.1027, 
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Dz.U.2013.35, Dz.U.2014.183, Dz.U.2014.567, Dz.U.2014.915, Dz.U.2014.1215, Dz.U.2014.1328, M.P.2014.709, 
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11) Panią Halinę Kowalską w sołectwie Trzebnice,

12) Panią Wiolettę Snopek w sołectwie Żabice.

2.  Na inkasenta opłaty targowej na targowisku miejskim w Chocianowie wyznacza się Panią Halinę 
Bober.

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 
od osób fizycznych w wysokości 8,50% (brutto) sumy zainkasowanych i terminowo wpłaconych podatków na 
rachunek lub do kasy Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie.

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 75 % (brutto) sumy zainkasowanych 
i terminowo wpłaconych na rachunek lub do kasy Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie opłat targowych za 
dany miesiąc.

§ 4. Zarządzenie poboru podatków określonych w § 1 oraz opłaty targowej w drodze inkasa nie wyklucza 
zapłaty należności przez podmioty zobowiązane do ich uiszczania bezpośrednio w kasie Urzędu Miasta 
i Gminy w Chocianowie lub na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc:

1) Uchwała Nr VIII/65/2007 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso podatku,

2) Uchwała Nr XIX/151/2008 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 11 czerwca 2008 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso,

3) Uchwała Nr XXIX/197/2009 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 26 lutego 2009 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso,

4) Uchwała Nr VIII/52/2011 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 marca 2011 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso podatku,

5) Uchwała Nr VII.36.2015 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa podatków, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso,

6) Uchwała Nr VIII.45.2015 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa podatków, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie:
K. Leszczyński
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